Bendra 

pasiūlymo 

kaina eurais  

be PVM 

PVM, 

eurais 

Bendra pasiūlymo kaina* eurais su 

PVM 

1 2 4 5 6 

2. 

Kelio (statinio) ir kelio žemės 

sklypų kadastrinių matavimų ir 

teisinės registracijos paslaugos 

(203,888 km) 

34640,00 7274,40 

41914,40 

keturiasdešimt vienas tūkstantis 

devyni šimtai keturiolika eurų, 40 ct.   

II dalis 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Bendra pasiūlymo 

kaina eurais  

be PVM 

PVM, 

eurais  

Bendra pasiūlymo 

kaina* eurais su 

PVM 

1 2 4 5 6 

2. 

Kelio (statinio) ir kelio žemės sklypų 

kadastrinių matavimų ir teisinės

[...]

Bendra pasiūlymo 

kaina eurais  

be PVM 

PVM, 

eurais  

Bendra pasiūlymo kaina* 

eurais su PVM  

1 2 4 5 6 

2. 

Kelio (statinio) ir kelio žemės 

sklypų kadastrinių matavimų ir 

teisinės registracijos paslaugos  

(210,403 km) 

34250,00 7192,50 

41442,50 

(keturiasdešimt vienas 

tūkstantis keturi šimtai 

keturiasdešimt du eurai, 50 ct.) 

* - bendra pasiūlymo kaina apskaičiuota pagal pirkimo dokumentų 11 priedo lentelę. 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo 

sutarties vykdymu susijusios išlaidos, išskyrus išlaidas už turto įregistravimą Nekilnojamojo turto